

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
รายละเอียดครุภัณฑ์สำนักงานที่ชำรุด/เสื่อมสภาพ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

เงินงบประมาณ

ลำดับที่	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด ลักษณะ)	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	สถานะ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง
		สายสนับสนุน กองพัฒนานักศึกษา						
1	7430-001-0001-01-50/461	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง ยี่ห้อ MISSION MODEL OPTIMA SERIES กองพัฒนานักศึกษา (งานวิชาการ)	1 เครื่อง	23,861.00	23,861.00	ควรจำหน่าย	10.00	10.00
2	7110-002-0002-442	ตู้เอกสาร 4 ลินชัก	1 ตู้	1,400.00	1,400.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
3	7110-002-0001/479-480	ตู้เหล็ก 2 บาน	2 ตู้	600.00	1,200.00	ควรจำหน่าย	10.00	20.00
4	7110-002-0001/481-482	ตู้เหล็ก	2 ตู้	800.00	1,600.00	ควรจำหน่าย	10.00	20.00
5	7110-006-0002/320	โต๊ะทำงานไม้สัก	1 ตัว	500.00	500.00	ควรจำหน่าย	50.00	50.00
6	7110-002-0002/441	ตู้เอกสาร 4 ลินชัก	1 ชุด	1,400.00	1,400.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		กองคลัง(ส่วนพัสดุ)						
7	7440-001-0001-01-49/588.2	เครื่องพิมพ์เอกสารสีและงานทั่วไป ยี่ห้อ HP Officejet 6310 all-in-one	1 เครื่อง	ราคารวมชุด		ควรจำหน่าย	20.00	20.00
8	5805-002-0002-01-51/425.1	เครื่องโทรสาร ยี่ห้อพานาโซนิค รุ่นCXFLB802	1 เครื่อง	14,017.00	14,017.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
9	7440-007-0001-01-51/43	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ Samsung ML-306ND	1 เครื่อง	32,000.00	32,000.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
10	7440-007-0001-01-53/95	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ Ricoh	1 เครื่อง	41,944.00	41,944.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		สำนักงานอธิการบดี						
11	7430-001-0001-01-50/453.2	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ Mission รุ่น OPTIMA SERIES	1 เครื่อง	24,289.00	24,289.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		ศูนย์ประชาสัมพันธ์						
12	7430-001-0001-01-50/436.16	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ IBM รุ่น Think Centre E50	1 เครื่อง	37,602.86	37,602.86	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		กองบริหารงานบุคคล						
13	7440-007-0006-01-51/68	SWTCH ยี่ห้อ D-LINK DES-1024D	1 ตัว	5,243.00	5,243.00	ควรจำหน่าย	5.00	5.00
		สำนักงานกองกลาง						
14	4120-001-0001-01-54/100.1	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000บีทียู ชนิดติดผนัง พร้อมติดตั้ง กองกลาง(งานอาคารสถานที่)	1 เครื่อง	27,820.00	27,820.00	ควรจำหน่าย	200.00	200.00
15	7110-005-0006-01-52/10.1-10.600	เก้าอี้พับเหล็กเซอร์	600 ตัว	875.00	525,000.00	ควรจำหน่าย	3.00	1,800.00
16	7440-001-0001-01-56/61.10	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2	1 เครื่อง	21,293.00	21,293.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		กองกลาง(ซ่อมบำรุง)						
17	4140-001-0001-02-54/3.1-3.10	พัดลมไอเย็นชนิดเคลื่อนที่	10 ชุด	17,500.00	175,000.00	ควรจำหน่าย	100.00	1,000.00
18	4140-001-0001-01-56/18.1-18.2	พัดลมไอเย็น	5 ตัว	19,795.00	98,975.00	ควรจำหน่าย	100.00	500.00
		รวม			1,033,144.86			3,785.00

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
รายละเอียดครุภัณฑ์สำนักงานที่ชำรุด/เสื่อมสภาพ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

ลำดับที่	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด ลักษณะ)	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	สถานะ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง
		สายสนับสนุน เงินรายได้ กองพัฒนานักศึกษา						
1	5805-001-002-04-55/13	ครุภัณฑ์โทรศัพท์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Samsung รุ่น Galaxy S Advance I9070	1	14,900.00	14,900.00	ควรจำหน่าย	50.00	50.00
2	5805-001-002-04-55/14	ครุภัณฑ์โทรศัพท์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Nokia รุ่น N8 (พร้อม Micro SD Card 32GB)	1	14,900.00	14,900.00	ควรจำหน่าย	50.00	50.00
		กองพัฒนานักศึกษา (งานสุขภาพและอนามัย)						
3	7110-007-0001-05-53/75	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ชนิดสี ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-4050CND	1	27,820.00	27,820.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		กองคลัง(ฝ่ายพัสดุ)						
4	7440-007-0001-02-51/33.4	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ขาวดำ แบบ Network ยี่ห้อ Samsung 3561ND	1	21,500.00	21,500.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		สำนักสหกิจศึกษา						
5	7110-007-0001-02-47/754,759	โต๊ะปฏิบัติงานแบบมีลิ้นชัก ขนาด 1200*800*750 มม.	2	3,996.45	7,992.90	ควรจำหน่าย	10.00	20.00
6	7430-001-0001-02-51/548.1-548.2	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย ยี่ห้อ Intel Core™ 2 DUO	2	27,820.00	55,640.00	ควรจำหน่าย	20.00	40.00
7	7430-002-0001-02-51/549	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ยี่ห้อ Compaq 6510b Intel Core™ 2	1	31,779.00	31,779.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
8	7730-003-0001-WB/28	เครื่องรับโทรศัพท์ ยี่ห้อ NEC	1	6,121.00	6,121.00	ควรจำหน่าย	5.00	5.00
9	7440-010-0004-04-57/17.2,17.4	เครื่องสำรองไฟ UPS 850VA	2	2,664.30	5,328.60	ควรจำหน่าย	10.00	20.00
10	5805-001-0003-04-53/1	เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ Sharp รุ่น UX-P610	1	4,269.30	4,269.30	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
11	7440-010-0003-04/54/3.1-3.2	External Harddisk 500 GB	2	3,200.00	6,400.00	ควรจำหน่าย	5.00	10.00
12	5835-006-0001-04-54/1	เครื่องบันทึกเสียงดิจิทัล (Digital Voice Recorder)	1	4,590.00	4,590.00	ควรจำหน่าย	5.00	5.00
		กองบริหารงานบุคคล						
13	7440-010-0004-04-55/12.6	UPS 500 VA APC	1	3,424.00	3,424.00	ควรจำหน่าย	10.00	10.00
		สำนักงานกองกลาง						
14	5805-002-0002-02-54/43.2	โทรศัพท์เคลื่อนที่ Samsung รุ่น Galaxy Splus I9001	1	14,899.75	14,899.75	ควรจำหน่าย	50.00	50.00
		กองกลาง(งานรักษาความปลอดภัย)						
15	7440-001-0001-04-49/568	Printer ยี่ห้อ Lexmark รุ่น E240N พร้อม Toner สำรอง 1 ชุด	1	13,000.00	13,000.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
16	7430-001-0001-04-49/415	คอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป จอภาพ CRT ยี่ห้อ DTK	1	22,363.00	22,363.00	ควรจำหน่าย	10.00	10.00
		รวม			254,927.55			370.00
		เงินอื่น						
		กองพัฒนานักศึกษา (งานสุขภาพและอนามัย)						
1	7110-005-0004/1583	เก้าอี้ รุ่น BR-1 สีเทา	1	800.00	800.00	ควรจำหน่าย	5.00	5.00
		รวม			800.00			5.00

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
รายละเอียดครุภัณฑ์อื่นที่ชำรุด/เสื่อมสภาพ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

เงินงบประมาณ

ลำดับที่	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด ลักษณะ)	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	สถานะ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง
		สายสนับสนุน						
		กองพัฒนามัธยมศึกษา (งานสุขภาวะและอนามัย)						
1	6640-022-0001-01-50/55.3,55.5	เครื่องกำจัดจุลชีพและเชื้ออันตราย ยี่ห้อ Honeywell รุ่น CPZ 17450	2 เครื่อง	34,240.00	68,480.00	ควรจำหน่าย	50.00	100.00
		ศูนย์ประชาสัมพันธ์						
2	5835-002-0001-01-53/11	เครื่องบันทึกเสียงดิจิทัล ยี่ห้อ ไอซี IC0-UX200F 2 GB	1 เครื่อง	4,269.00	4,269.00	ควรจำหน่าย	5.00	5.00
		สำนักงานกองกลาง						
3	7440-010-0009-01-57/27	โปรแกรม Energy Management System	1 รายการ	246,000.00	246,000.00	ควรจำหน่าย	10.00	10.00
		กองกลาง(ศูนย์อนุรักษ์พลังงาน)						
4		ครุภัณฑ์การติดตั้งเครื่องวัดค่าพลังงานไฟฟ้าระบบดิจิทัล ไม่น้อยกว่า 60 เครื่องพร้อมระบบโปรแกรมคอมพิวเตอร์ วิเคราะห์ประสิทธิภาพ ประกอบด้วย	1 ชุด	1,585,098.00	1,585,098.00	ควรจำหน่าย	200.00	200.00
	6110-010-0001-01-53/119.1-119.20	1.เครื่องวัดค่าพลังงานไฟฟ้าระบบดิจิทัล(Power Meter)	20 ตัว	8,827.50	ราคารวมชุด			
	7430-001-0001-01-53/131	2.เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	37,450.00	*			
	7440-010-0005-01-53/59	3.แอลซีดีมอร์นิเตอร์ (จอภาพ)	1 จอ	32,100.00	*			
	6110-010-0001-01-53/120	4.เครื่องวัดค่าพลังงานความร้อนแบบอินฟราเรด	1 ชุด	10,700.00	*			
5		ครุภัณฑ์การติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมระบบปรับอากาศภายใน ตึกเพื่อจัดทำอาหารตัวอย่างด้านการประนอมพลังงาน	1 ระบบ	548,910.00	548,910.00	ควรจำหน่าย	200.00	200.00
		ประกอบด้วย						
	7430-001-0001-01-53/127	1.เครื่องประมวลผลการจัดการพลังงาน Industrial Grade UPS 1000VA	1 ชุด		ราคารวมชุด			
	7430-007-0001-01-53/55	2.เครื่องสำรองไฟ UPS ยี่ห้อ SYSDOME	1 ชุด		*			
	6110-010-0001-01-53/118	3.ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ควบคุมการคิดค่าการใช้ ไฟฟ้า/เครื่องปรับอากาศ	1 ชุด		*			
6	5821-016-0001-01-53/10.1-10.2	กล้องวงจรปิด ยี่ห้อ BOSCH	2 กล้อง	49,755.00	99,510.00	ควรจำหน่าย	5.00	10.00
7	6110-010-0001-01-53/69	ระบบตรวจบันทึกการผ่านทางเข้า/ทางออกพาหนะ	1 ชุด	599,628.00	599,628.00	ควรจำหน่าย	20.00	20.00
		ประกอบด้วย						
	7440-001-0001-01-52/82	1.เครื่องคอมพิวเตอร์	1 เครื่อง					
8		ครุภัณฑ์กล้องวงจรปิดแบบเครือข่าย ประกอบด้วย	1 ระบบ		974,770.00	ควรจำหน่าย	200.00	200.00
	5821-016-0001-01-54/23.1-23.20	1.กล้องวงจรปิดแบบเครือข่าย ระดับ VGA	20 ชุด	29,960.00	599,200.00			
	5821-016-0001-01-54/24.1-24.4	2.กล้องวงจรปิดแบบเครือข่าย ระดับ SXGA	4 ชุด	38,520.00	154,080.00			
		3.เลนส์(Lens)	24 ชุด	1,819.00	43,656.00			
		4.ชุดกล้องหมุนกึ่งอัตโนมัติ	24 ชุด	2,461.00	59,064.00			
		5.งานติดตั้งกล้องวงจรปิด ตั้งเสากล้องวงจรปิด 1.3 ต้น	1 งานเหมา	118,770.00	118,770.00			
		เดินสายสัญญาณ UTP ร้อยท่อEMT,PVC พร้อมอบรมการใช้งาน						
9		ครุภัณฑ์กล้องวงจรปิด พร้อมติดตั้ง ประกอบด้วย	1 ระบบ	861,992.00	861,992.00	ควรจำหน่าย	200.00	200.00
	6720-005-002-03-57/24.1-24.2	ชุดควบคุมกล้องวงจรปิด Network	2 ชุด					
	6720-005-002-03-57/25.1-25.20	กล้องวงจรปิด Network สี ชนิดกระบอก 2m.	20 ชุด					
	6720-005-002-03-57/26.1-26.6	กล้องวงจรปิด Network IR สี ชนิดกระบอก 2m.	6 ชุด					
	6720-005-002-03-57/27.1-27.6	กล้องวงจรปิด Network IR สี ชนิดโคม 2m.	6 ชุด					
		ขอยกไป			5,963,427.00			945.00

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
รายละเอียดครุภัณฑ์อื่นที่ชำรุด/เสื่อมสภาพ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

เงินงบประมาณ

ลำดับที่	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด ลักษณะ)	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	สถานะ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง
		ยอดยกมา			5,963,427.00			945.00
10	4320-002-0001-01-51/46.1	กล่องกลาง(ซ่อมบำรุง) ชุดเครื่องมือประจำ ประกอบด้วย 1.บีมน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 3" 2.พิคคณ 3.สปอร์คไลท์ 4.อุปกรณ์ใช้ร่วม ได้แก่ คีมลอกปาก 1 ตัวตรง ขนาดไม่น้อยกว่า 10" 5.คีมปากจิ้งจก 1 ตัว โรตสายพ่วง 220V 1 โรต	1 1 1 1	ชุด ตัว ตัว ตัว	34,989.00	34,989.00	ควรจำหน่าย	300.00 300.00
11	6110-010-0001-01-51/71.1	ชุดซ่อมบำรุงระบบเครื่องปรับอากาศ ประกอบด้วย 1.สว่านโรตารี ขนาดไม่น้อยกว่า 24mm. 2.สว่านไฟฟ้าแบบใช้เบตเตอรี่ 3.แคมป์มิเตอร์ แบบดิจิตอล 4.เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง ประกอบด้วย 4.1 ชุดเว็กซ์น้ำยา 4.2 ถังน้ำยา R12 และ R22 4.3 ชุดเวนเตอร์ตัดท่อและบานแฟร์ 4.4 ชุดเครื่องมือช่างพร้อมกระเป่า ประกอบด้วย 4.4.1 คีมคีบ 4.4.2 คีมปากจิ้งจก 4.4.3 ไขควงแบน-ฉลก 4.4.4 คัทเตอร์ด้ามเหล็ก 4.4.5 ประแจแหวน-ปากคายน 4.4.6 บล็อคนกเหล็ก	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ชุด ตัว ตัว ตัว ชุด ถัง ชุด ใบ อัน อัน ชุด อัน ชุด ชุด	39,911.00	39,911.00	ควรจำหน่าย	300.00
12	2320-010-0001-01-52/6	รถเก็บกวาดขยะแบบนั่งขับ ยี่ห้อ KARCHER รุ่น KM100/100RP	1	คัน	559,813.00	559,813.00	ควรจำหน่าย	500.00
13	3750-002-0001-08-55/2	เครื่องตัดหญ้าสนามกอล์ฟ มือ 2	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	ควรจำหน่าย	100.00
		รวม				6,628,140.00		2,145.00

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
 รายละเอียดครุภัณฑ์อื่นที่ชำรุด/เสื่อมสภาพ
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

ลำดับที่	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด ลักษณะ)	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	สถานะ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
		สายสนับสนุน เงินรายได้ กองพัฒนานักศึกษา (งานสุขภาพและอนามัย)							
1	7450-001-พน/8	ตู้อบฆ่าเชื้อโรค รุ่น ทีวี 10 ยูทู	1	ตู้	18,720.00	18,720.00	ควรจำหน่าย	200.00	200.00
2	7450-001-พัสดุ/66	กองคลัง(ฝ่ายพัสดุ) เครื่องกรองน้ำลูทซ์	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	ควรจำหน่าย	10.00	10.00
3	6720-005-0002-04-55/12	กองกลาง(งานรักษาความปลอดภัย) กล้องวงจรปิดแบบ Day/Night ยี่ห้อ Sony	1	กล้อง	5,617.50	5,617.50	ควรจำหน่าย	5.00	5.00
4		กองกลาง(ซ่อมบำรุง) เครื่องมือตกแต่งงานสวนและภูมิทัศน์ ประกอบด้วย	4	ชุด	36,380.00	145,520.00	ควรจำหน่าย		
	2310-012-0002-02-51/20	2.รถสามล้อถีบ	1	คัน	ราคารวมชุด			300.00	300.00
5	3450-007-0001-02-51/2	สว่านเจาะไฟฟ้า	1	ชุด	12,840.00	12,840.00	ควรจำหน่าย	10.00	10.00
		รวม				198,697.50			525.00
		เงินขึ้น กองพัฒนานักศึกษา (งานสุขภาพและอนามัย)							
1	3510-001-0001-05-47/3	เครื่องซักผ้า เวิร์ลทูล	1	เครื่อง	23,900.00	23,900.00	ควรจำหน่าย	50.00	50.00
2	3510-001-0001-05-47/4	เครื่องอบผ้า เวิร์ลทูล	1	เครื่อง	17,900.00	17,900.00	ควรจำหน่าย	50.00	50.00
		รวม				41,800.00			100.00